
ТелевизијА ТВМ, бул.„Туристичка“ б.б, ТЦ Пазар 2 кат 

тел.+ 389 46 231 400; e-mail:contact@tvm.mk; www.tvm.mk 

    
ТРД „ТВМ“ Охрид ДООЕЛ 

жиро с-ка 200-0013306611-24 
ЕДБ  4020992101364 

 
предмет: доставување Образец 
 

 
Почитувани, 
 
 
во прилог на дописов Ви го доставуваме Образецот на извештајот за рекламен 
простор искористен од секој од организаторите на изборната кампања и средствата 
кои се платени или се побаруваат по таа основа од ТРД „ТВМ“ Арнаудов Михајло 
Охрид ДООЕЛ, за Избори за членови на советите на општините и советот на градот 
Скопје и за градоначалници на општините и за градоначалник на градот Скопје во 
2025 година 
 
 
 
ТРД „ТВМ“ ДООЕЛ               Охрид, 29.10.2025г. 
Управител 
Ирена Арнаудова 

 

 
 
 
 

 

  До  

- Министерство за финансии 

- Државна изборна комисија 

- Државен Завод за ревизија 

- Државна Комисија за спречување    
корупција 

 

http://www.tvm.mk/


 

ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТАА ОСНОВА 

     
            Подносител на извештајот ТРД „ТВМ“ Арнаудов Михајло Охрид ДООЕЛ за 

Избори за членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за 
градоначалници на општините и за градоначалник на градот Скопје во 2025 година 

Организатор на изборната 
кампања 

Искористен 
рекламен 
простор во 
единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според 
ценовник на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) со вклучен ДДВ 

 
 
 
1 

 
 
 

2 

Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција Твоја Македонија 
– ВМРО ДПМНЕ: 

-Коалиција 3 (ЕМБС 7869215 и 
ЕДБ 4080025633804) 

-Коалиција 4 (ЕМБС 7869274 и 
ЕДБ 4080025633847) 

-Коалиција 6 (ЕМБС 7869282 и 

ЕДБ 4080025633855) 

-Коалиција 10 (ЕМБС 7869312 и 
ЕДБ 4080025633871)  

537 сек. во 
термин 

08:00-16:00ч. 
34,50 ден./сек 

21.862  21.862  21.862 

2646 сек. во 
термин  

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

412.141  412.141  412.141 

 ВКУПНО 3183 секунди 434.003  434.003  434.003 

Коалиција за Локални 
избори 2025 година 
предводена од СДСМ: 

-Коалиција 1 (ЕМБС 7568529 и 

ЕДБ 4080025633600) 

6522 сек. во 
термин 

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

1.015.867  1.015.867  1.015.867 

ВКУПНО: 6522 секунди 1.015.867  1.015.867  1.015.867 

Политичка партија „ТВОЈА 
ПАРТИЈА“  

ЕМБС 7868618 и  

ЕДБ 4080025633618 

31 сек. во 
термин 

08:00-16:00ч. 
34,50 ден./сек 

1.262  1.262  1.262 

258 сек. во 
термин 

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

40.186 
 

 40.186 
 

 40.186 
 

ВКУПНО: 289 секунди 41.448  41.448  41.448 

Група избирачи – АРБЕН 
ДАЛИПИ носител на листа за 
членови на совет на 
Општина Охрид – локални 
избори 2025 година за 
општина Охрид 

ЕМБС 7867794 и  

ЕДБ 4020025555118 

110 сек. во 
термин 

08:00-16:00ч. 
34,50 ден./сек 

4.478  4.478  4.478 

320 сек. во 
термин 

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

49.843 
 

 49.843 
 

 49.843 
 

ВКУПНО: 430 секунди 54.321  54.321  54.321 



Група избирачи – Рушан 
Хода носител на листа за 
членови на совет на 
Општина Охрид – локални 
избори 2025 година за 
општина Охрид 

ЕМБС 7869754 и  

ЕДБ 4020025555193 

150 сек. во 
термин 

08:00-16:00ч. 
34,50 ден./сек 

6.106  6.106  6.106 

310 сек. во 
термин 

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

48.286  48.286  48.286 

ВКУПНО: 460 секунди 54.392  54.392  54.392 

Носител на независна листа 
од група избирачи за избор 
на советници на Општина 
Охрид МАРИЈА 
МЛАДЕНОВСКА локални 
избори 2025 година Охрид 

ЕМБС 7868715 и  

ЕДБ 4020025555169 

190 сек. во 
термин 

16:00-00:00ч. 
132,00 ден./сек 

29.594  29.594  29.594 

ВКУПНО: 190 секунди 29.594  29.594  29.594 

    
 
ТРД „ТВМ“ ДООЕЛ         Охрид, 29.10.2025г 
Управител 
Ирена Арнаудова 
 
 

 

 
                                                                                              


	- Министерство за финансии
	- Државна изборна комисија
	- Државен Завод за ревизија
	- Државна Комисија за спречување    корупција

